
    Bissig Reisen / Drusberg Reisen AG
   Gotthardstrasse 10, 6438 Ibach
  Tel. 041 810 29 30
info@bissigreisen.ch / www.bissigreisen.ch

Weihnachtsmarkt & Shopping Colmar
Dienstag 08. Dezember 2020

08:05 Unteriberg Drusberg Reisen
08:20 Einsiedeln Güterschuppen Bahnhof
08:25 Biberbrugg Bushaltestelle Bahnhof
08:35 Rothenthurm Bushaltestelle Dorf
08:40 Sattel Restaurant Post
08:50 Schwyz Parkhaus Hofmatt
08:55 Ibach Diesel
09:00 Brunnen Bahnhof
09:10 Arth-Goldau Bahnhof
09:25 Küssnacht Bushaltestelle Ellbögli 
            (Richtung Küssnacht)
09:40 Cham Gemeindehaus
09:55 Affoltern Autobahnraststätte
            My Stopp 

Erwachsene	 Fr.	 48.-
Jugendliche bis 16 Jahre	 Fr.	 35.- 
Kinder bis 12 Jahre	 Fr.	 25.-
(Ausweis mitnehmen)

Fahrt über Basel - Mulhouse nach Colmar
Freier Aufenthalt 
18:00 ca. Rückfahrt

Zauber der Weihnachtszeit in Colmar bedeutet eine besondere Atmosphäre in der
Altstadt, die märchenhaft beleuchtet und geschmückt ist: die Weihnachtsbeleuch-
tung taucht die historische Kulisse der denkmalgeschützten Innenstadt in ein magi-
sches Licht und lässt das Stadtzentrum in warmem Lichterglanz erstrahlen.
Im vor allem aus Fussgängerzone bestehenden Stadtzentrum befinden sich zahl-
reiche architektonische Schätze, vor allem Denkmäler, Kirchen, Museen und kleine 
Strassen, die vom Mittelalter bis ins 19. Jahrhundert für die Mächtigsten der Stadt 
errichtet wurden. Der Duft von Vanille, Lebkuchen und Glühwein aus den liebevoll 
dekorierten Holzhäuschen erfüllt die Luft.
EINSTEIGEORTE PROGRAMM

PAUSCHALPREIS


